104 台北市中山區德惠街 9-1 號 1 樓  服務專線:0800-021-666

【公告】

中華民國 110 年 9 月 15 日

台新投(110)總發文字第 00334號

主旨：

公告台新系列基金(以下合稱本基金)中華民國 110 年 8 月 B 類型、N 類型與 NB

類型各計價類別受益權單位之收益分配事宜。

依據：

依據本基金信託契約第 15 條、第 31 條相關規定辦理。

公告事項：

一、本基金月收益分配評價日：中華民國 110 年 8 月 31 日。

二、旨揭所稱基金及權利分派內容如下：

基金名稱

收益
分配

受益權單位數
每受益權單位
配發金額

台新高股息平衡基金-新臺幣 B類型 月 209,974.50 0.0761

台新高股息平衡基金-新臺幣 N類型 月 38,541.00 0.0761

台新北美收益資產證券化基金(本基金配息

來源可能為本金)-新臺幣 B類型
月

48,596,496.80 0.0803

台新北美收益資產證券化基金(本基金配息
來源可能為本金)-新臺幣 N類型

月
7,049,043.90 0.0807

台新北美收益資產證券化基金(本基金配息
來源可能為本金)-美元 B類型

月
31,700,478.10 0.0029

台新北美收益資產證券化基金(本基金配息
來源可能為本金)-美元 N類型

月
33,825,655.90 0.0029

台新亞澳高收益債券基金(本基金主要係投
資於非投資等級之高風險債券且配息來源可

能為本金)-新臺幣 B類型
月

15,946,615.30 0.0351

台新亞澳高收益債券基金(本基金主要係投
資於非投資等級之高風險債券且配息來源可

能為本金) -美元 B類型
月

4,525,884.20 0.0013

台新全球不動產入息基金(本基金有相當比
重投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)—新臺幣 B類型

月
8,967,155.30 0.0326

台新全球不動產入息基金(本基金有相當比
重投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)—美元 B類型

月
46,576.00 0.0386

台新全球不動產入息基金(本基金有相當比
重投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)—人民幣 B類型

月
378,441.00 0.0390

104 台北市中山區德惠街 9-1 號 1 樓  服務專線:0800-021-666

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資
於非投資等級之高風險債券基金且配息來源

可能為本金)-新臺幣 B類型

月
5,935,015.00 0.0327

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資
於非投資等級之高風險債券基金且配息來源

可能為本金)—美元 B類型

月
253,824.08 0.0380

台新優先順位資產抵押高收益債券基金(本
基金主要係投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)-新臺幣 B類型

月
32,801,576.90 0.0418

台新優先順位資產抵押高收益債券基金(本

基金主要係投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)-新臺幣 N類型

月
22,048,757.70 0.0420

台新優先順位資產抵押高收益債券基金(本
基金主要係投資於非投資等級之高風險債券

且配息來源可能為本金)-美元 B類型

月
966,159.74 0.0436

台新優先順位資產抵押高收益債券基金(本
基金主要係投資於非投資等級之高風險債券

且配息來源可能為本金)-美元 N類型

月
3,015,308.74 0.0436

台新優先順位資產抵押高收益債券基金(本
基金主要係投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)-人民幣 B類型

月
1,981,890.63 0.0443

台新優先順位資產抵押高收益債券基金(本

基金主要係投資於非投資等級之高風險債券
且配息來源可能為本金)-人民幣 N類型

月
5,707,858.60 0.0425

台新新興短期高收益債券基金(本基金主要
係投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)-新台幣 B類型

月
8,849,311.30 0.0408

台新新興短期高收益債券基金(本基金主要
係投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)-新台幣 N類型

月
19,569,810.10 0.0408

台新新興短期高收益債券基金(本基金主要
係投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)-美元 B類型

月
553,566.13 0.0423

台新新興短期高收益債券基金(本基金主要
係投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)-美元 N類型

月
1,279,443.41 0.0423

台新新興短期高收益債券基金(本基金主要
係投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)-人民幣 B類型

月
645,006.32 0.0416

台新新興短期高收益債券基金(本基金主要
係投資於非投資等級之高風險債券且配息來

源可能為本金)-人民幣 N類型

月
2,405,596.85 0.0416

台新策略優選總回報高收益債券基金(本基
金主要係投資於非投資等級之高風險債券且

月
11,003,605.00 0.0460

104 台北市中山區德惠街 9-1 號 1 樓  服務專線:0800-021-666

配息來源可能為本金)-新臺幣 B類型

台新策略優選總回報高收益債券基金(本基
金主要係投資於非投資等級之高風險債券且

配息來源可能為本金)-新臺幣 N類型

月
24,729,410.80 0.0460

台新策略優選總回報高收益債券基金(本基
金主要係投資於非投資等級之高風險債券且

配息來源可能為本金)-美元 B類型

月
477,566.64 0.0467

台新策略優選總回報高收益債券基金(本基
金主要係投資於非投資等級之高風險債券且

配息來源可能為本金)-美元 N類型

月
2,146,322.42 0.0467

台新策略優選總回報高收益債券基金(本基
金主要係投資於非投資等級之高風險債券且

配息來源可能為本金)-人民幣 B類型

月
563,991.79 0.0466

台新策略優選總回報高收益債券基金(本基
金主要係投資於非投資等級之高風險債券且

配息來源可能為本金)-人民幣 N類型

月
2,558,689.54 0.0466

台新 ESG新興市場債券基金(本基金有相當
比重投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金)-新臺幣 B類型

月
29,219,936.20 0.0399

台新 ESG新興市場債券基金(本基金有相當
比重投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金)-新臺幣 NB類型

月
72,894,708.30 0.0399

台新 ESG新興市場債券基金(本基金有相當
比重投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金)-美元 B類型

月
1,993,626.91 0.0407

台新 ESG新興市場債券基金(本基金有相當
比重投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金)-美元 NB類型

月
5,786,395.99 0.0407

台新 ESG新興市場債券基金(本基金有相當
比重投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金)-人民幣 B類型

月
1,155,648.01 0.0407

台新 ESG新興市場債券基金(本基金有相當
比重投資於非投資等級之高風險債券且配息

來源可能為本金)-人民幣 NB類型

月
4,282,143.14 0.0407

三、收益分配基準日(註三)：中華民國110年9月14日。

四、基金除息日：中華民國110年9月15日。

五、收益分配發放日：中華民國 110 年 9 月 23 日。

六、其他應公告事項：

104 台北市中山區德惠街 9-1 號 1 樓  服務專線:0800-021-666

(一)依據本基金證券投資信託契約第十五條第六項之規定，B 類型與 N 類

型各計價類別受益權單位可分配收益，依收益分配基準日發行在外之

B 類型與 N 類型各計價類別受益權單位總數平均分配，收益分配之給

付應以受益人為受款人之記名劃線禁止背書轉讓票據或匯款方式為之，

經理公司應公告其計算方式及分配之金額、地點、時間及給付方式。

惟給付時，若持有 B 類型與 N 類型新臺幣計價類別之受益人應得之分

配金額未達新臺幣伍佰元(含)、或持有 B 類型與 N 類型美元計價類別

之受益人應得之分配金額未達美元伍拾元(含)者，受益人(除透過基金

銷售機構以特定金錢信託方式或投資型保單方式申購本基金者外)同

意並授權經理公司得以該收益分配金額轉申購本基金同類型受益權單

位作為當月收益分配之給付方式，該等收益分配金額轉申購本基金之

申購手續費為零。

(二)本基金 B 類型與 N 類型各計價類別受益權單位本次收益分配之金額將

依上述收益分配發放日逕行扣除相關作業費用(註一)後，採匯款方式匯

入受益人指定之匯撥帳戶(註二)；若於本公司無留存指定匯款帳戶者，

則以掛號郵寄支票方式發放。

註一：給付收益分配金額時因跨行所需支付之匯費、或郵寄支票之郵

費由受益人自行負擔。

註二：指受益人申購本基金或開立基金開戶暨交易同意書時所留存之

收益分配匯款指定帳戶。

註三：於收益分配基準日尚持有本基金受益權單位數之受益人始得參

與本基金配息(含當日申購)。

特此公告。